confronto con la planimetria catastale si sono riscontrate minime difformità. Dalla 

documentazione in atti risulta che l’immobile in oggetto è stato costruito in data 

anteriore all’1 settembre 1967. 

Occupato dalla parte esecutata. Prezzo base Euro 21.300,00 

(ventunomilatrecento/00), offerta minima ammissibile ex art. 571 c.p.c. Euro 

15.975,00 (quindicimilanovecentosettantacinque/00), aumenti Euro 2.000,00 

(duemila/00). 

Custode Avvocato Maria Laura Gentilezza telefono 06/97244578.  

Informazioni, previo appuntamento, presso lo studio del sottoscritto Avvocato, Via 

Giuseppe Di Vittorio numero 8, telefono e fax 0697244578.